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DATUM DODANIA [01.07.2024-31.07.2024]

Int. &. Cislo faktary

87

94

2024397
1421562337
6240456047
770531310
8353941816
8353930039
3115244815
3115244816

5 3115244817

Dat. prij.

01.07.2024
08.07.2024
10.07.2024
23.07.2024
31.07.2024
31.07.2024
31.07.2024
31.07.2024
31.07.2024

Dat. splat.

08.07.2024
22.07.2024
24.07.2024
29.07.2024
19.08.2024
19.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024

Dat. ahrady Suma
<EUR>

01.07.2024 30.00
19.07.2024 37.80
19.07.2024 12.00
24.07.2024 447.19
20.16

5.75

385.33

630.95

13.20

Dodavatel

Osobnyudaj.sk - BB, s.r.o.
02 Slovakia, s.r.o.
Slovanet, a.s.

Edenred Slovakia, s.r.o.

Slovak Telekom, a.s.
Slovak Telekom, a.s.
Marius Pedersen, a.s.
Marius Pedersen, a.s.
Marius Pedersen, a.s.

Popis faktury

ochrana osobnych tdajov
mobil+internet
kamerovy systém
Str.listky + prov.

pevnd linka

sluzby mobilngj siete
komundlny odpad

ko kontajner

ko oleje

Celkovy pocet faktar: 9

Celkova suma faktar:
Celkova suma uhrad:

Celkovo zostava uhradit’

1582.38 EUR
526.99 EUR
1055.39 EUR



